

1st on A/C Bill)

7.

Name of Work-
Situation of Work-
Agency by which work is executed-
Date of Measurement-
No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

Name of work- Const of Road
from-Bandh Tola to Chap
Tola under MMUSY scheme

Agency - Sri Sonalal Kulkarni

Agreement No - 120 SBP/MMUSY/2021-22

Date of work order - 19-07-2021

Date of completion - 18-07-2022

Record Entry -

① P/V clearing and
 grubbing road land - do -

$$2 \times 27 \times 30.00 \times 1.50 = 2430.00 \text{ m}^2$$

$$2 \times 25 \times 30.00 \times 1.50 = 2250.00 \text{ m}^2$$

$$2 \times 1 \times 10.00 \times 1.50 = 30.00 \text{ m}^2$$

$$4710.00 \text{ m}^2$$

$$\text{Say } 0.47 \text{ Hect}$$

② P/V fixing typical
 MMUSY sign board - do - 01 Nos

By: 21.12.21

T.E.

Continuation

A. H. H. H.
27.01.22

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of Cost					
① ② Plv clearing and grubbing road land.					
0.47 Hect vide Page (1)					
@ Rs 52970 = 34 Hect Rs 24896 = W					
② ④ Plv const of embankment					
lead upto 100m length					
452.03 m ³ vide Page (2)					
@ Rs 190 = 07/m ³ — Rs 85917 = W					
③ ⑤ Plv const of Subgrade and earthen shoulder—					
906.75 m ³ vide Page (2)					
@ Rs 191 = 76/m ³ — Rs 173878 = W					
④ ⑥ Plv const of embankment					
lead upto 100m length					
1054.72 m ³ vide Page (2)					
@ Rs 153 = 78/m ³ — Rs 162195 = W					
⑤ ⑦ Plv excavation for roadway cutting					
92.37 m ³ vide Page (10)					
@ Rs 75 = 57/m ³ — Rs 6980 = W					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
$\frac{6}{9}$ Plv const of 9 mauls Sub base - do 621.38 m ³ vide Page 11 @ Rs 3109 = 16/m ³ - Rs 1931970 = 10					
$\frac{7}{22}$ Plv and fixing MMSY sign board - 01 No vide Page 1 @ Rs 12998 = 87/each - Rs 12999 = 10					
$\frac{8}{29}$ Plv earthwork excavation for foundation 42.093 m ³ vide Page 3 197.25 m ³ vide Page 6 239.343 m ³ @ Rs 279 = 09/m ³ - Rs 66798 = 10					
$\frac{9}{30}$ Plv sand filling in foundation 6.120 m ³ vide Page 3 7.80 m ³ vide Page 6 13.92 m ³ @ Rs 442 = 50/m ³ - Rs 6160 = 10					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
$\frac{10}{32}$ Plv P.C.C. M15 grade in open foundation- 7.605 m ³ vide Page ③ 12.04 m ³ vide Page ⑥ 19.645 m ³ @ Rs 6106.38 / m ³ Rs 1199602.20					
$\frac{11}{37}$ Plv R.C.C. M20 grade in box cell - 43.998 m ³ vide Page ⑤ 68.355 m ³ vide Page ⑨ 112.353 m ³ @ Rs 7656 = 41 / m ³ Rs 860221.20					
$\frac{12}{38}$ Plv back filling behind Abt - do - 23.52 m ³ vide Page ⑤ 44.55 m ³ vide Page ⑩ 68.07 m ³ @ Rs Limit 60.30 m ³ @ Rs 2842 = 59 / m ³ Rs 171408.20					
$\frac{13}{39}$ Plv weep holes in abt - do -					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
42 Nos vide Page (5)					
84 Nos vide Page (7)					
128 Nos					
Rs 83-74/each-Rs					1055120
(14/41) Plv supplying fitting					
Placing HYSD bar-					
3.24 MT vide Page (8)					
5.486 MT vide Page (9)					
8.696 MT					
Limit 8.42 MT					

Rs 49652 = 17/MT Rs 41807120

Rs 40,52,00420

Add 12% GST - Rs 4,86,24020

Add 1% E. less Rs 4052020

Add S.F. Rs 4995620

Rs 46,28,72020

Less 0.81% below Rs 3749320

Rs 45,91,22720

Rs 45,91,22720
J.E.

Attested
Akh
27.01.22